2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 200,600.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 107,380.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 591,180.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 280,250.00

Total 1,179,410.00

El monto de : **Un  millon ciento setenta y nueve  mil cuatrocientos diez con 00/100 (1,179,410.00)